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To już był trzeci taki koncert. W Hażlachu kolejny raz odbyła się impreza na rzecz fundacji
'Mam Marzenia', która pomaga spełnić pragnienia chorych dzieci.

Kolejne dziecko jest bliżej spełnienia swoich marzeń. W Hażlachu odbył się trzeci koncert na rzecz fundacji 'Mam
Marzenie'. To organizacja, która pomaga spełniać dziecięce pragnienia. Dodajmy, wspiera ona dzieci, które cierpią na
choroby zagrażające życiu.

Sobotnie wydarzenie było skierowane dla Kingi. Mieszkająca w Bielsku - Białej trzynastolatka cierpi na aplazję szpiku. Kinga
marzy o zobaczeniu Disneylandu. Ma to być niezwykła, bajkowa przygoda, obfitująca w szaleństwa na kolejkach, rejsy
statkiem pod którym pływają węże, zdjęcia z myszką Miki, a także wejście do zamku obecnego na chyba każdym zdjęciu z
Disneylandu.

Jak podkreśla Sylwia Pieczonka pomysłodawczyni koncertów, Hażlach jest szczególną gminą, ponieważ często wspomina
się tutaj hrabinę Gabriela von Thun und Hohenstein, filantropkę i fundatorkę jednego z pawilonów Szpitala Ślaskiego w
Cieszynie. To ona jest łącznikiem tej idei pomagania i wspierania dzieci. Wspieramy dzieci spoza regionu ale i
nasze. Po spełnieniu Marzenia Nikoli, uzbieraliśmy tyle środków, że mogliśmy spełnić mniejsze marzenia kolejnym
czworgu dzieci.- mówi Pieczonka. Jak dodaje - nasz powiat jest w tej dobrej sytuacji, że na szczęście nie ma wiele
dzieci, które mają problemy onkologiczne. Powiat wodzisławski przoduje w tych chorobach, tam fundacja Mam
Marzenie musiała stworzyć dodatkowy oddział, ponieważ tak wiele dzieci było dzieci. U nas na szczęście nie ma
wiele dzieci, które chorują na choroby bezpośrednio zagrażające życiu.

Dlatego też środki z koncertów organizowanych w Hażlachu są przeznaczane nie tylko dla dzieci ze Śląska Cieszyńskiego.
Wcześniejsze akcje i zbiórki pomogły spełnić marzenia m.in. Martynki, która otrzymała psa – golden retrievera, podobnie
było w przypadku jednego chłopca z Żywca. Dwóje innych dzieci otrzymało komputery od sponsorów z naszego terenu.

W tym roku koncert dzielił się na dwie cześć. W pierwszej miejscowe zespoły rywalizowały w konkursie pieśni regionalnej.
Druga część była już popowa. Wystąpiły zespoły m.in. zespoły Trema ze Szkoły Podstawowej w Hażlachu, Toccata ze Szkoły
Podstawowej w Pogwizdowie, Kapela Los Kończanos z Kończyc Wielkich, Rybka-Dance z Pogwizdowa. Gwiazdą wieczoru był,
znany programu z 'Must Be The Music', Conrado Yanez i przyjaciele. Dodatkową atrakcją była wystawa pojazdów
zabytkowych oraz piknik militarny.

Organizatorzy planują, aby koncerty organizowane na rzecz fundacji przenieść na czerwiec. Wówczas będzie można
zorganizować więcej atrakcji dla dzieci. Chcemy te akcje robić coraz większe i lepsze. Same koncerty też również
promować naszą gminę. O Hażlachu jest coraz głośniej. Koncert się tutaj przyjął ale i spodobał innym
miejscowościom. Już go przeszczepiamy do Goleszowa. - dodaje Sylwia Pieczonka.

I właśnie jutro, we wtorek w Goleszowie odbędzie się kolejny koncert dla fundacji. 28 października organizatorzy zapraszają
do kościoła ewangelickiego na Koncert pt. „Na skrzydłach pieśni”. Wystąpią: Chór Gloria z Parafii Rzymsko-Katolickiej pw.
św. Michała Archanioła w Goleszowie, Chór Mieszany z Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Goleszowie, Chór Mieszany
Senior z Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Goleszowie, Chór Męski „Cantus” z Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w
Goleszowie, Magdalena Hudzieczek-Cieślar. Początek koncertu o godzinie 18.00

Jan Bacza

W lutym 2012 roku dzięki fundacji Mam Marzenie oraz wielu wolontariuszom i sponsorom z naszego terenu udało się
spełnić pragnienie Laury. Chciała zostać księżniczką. I została!
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